מן הסקירה המפורטת שהובאה לעיל, עולה כי בשורש המציאות המתוארת בשכונות ניצב סעיף 157א לחוק התכנון והבנייה, האוסר לספק מים לבניין שלא ניתן לו "אישור מאת הרשות המאשרת". איסור זה מונע את חיבורם הישיר של המבנים והדירות בשכונות לרשת המים, ומוביל למעגל השוטים חסר המוצא שתואר לעיל במישורי האספקה והגבייה. בעקבות פרסומו ברשומות של חוק התכנון והבנייה (תיקון מס' 136), התשפ"ב-2022 (ס"ח 674) (להלן: תיקון 136) – שתיקן סעיף זה – הוריתי, אפוא, לצדדים להתייחס להשלכותיו "הפוטנציאליות" של התיקון, על ההליך דנן.

בתגובה, עמדו משיבי המדינה בקצרה על תוכן תיקון 136, וציינו כי הוא מסמך את שר הפנים לאפשר "חיבור תשתיות למבני מגורים שנבנו באופן לא חוקי [...] לאחר הגשת תכנית מפורטת המאפשרת מגורים בשטח" – בכפוף לתנאים מסוימים.